
Contacto

Teléfono +34 984847100
Correo Electrónico vendrino@gijon.es

Dirección Postal

C/ Los Prados, 166
(33203) Gijón España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 56425A/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2020
a las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Centro Municipal de Empresas de Gijón, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Otras Prestaciones Económicas
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://impulsa.gijon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FHO%2B8bYlg0%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de un diagnóstico exhaustivo de la realidad comercial de Gijón y en
base a este diagnóstico, la redacción del Plan Local de Orientación Comercial de Gijón para el
periodo 2020-2024

Valor estimado del contrato 65.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.650 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.000 EUR.

Clasificación CPV
79311000 - Servicios de estudios.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUREN CONSULTORES SL
NIF B87352340
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://impulsa.gijon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FHO%2B8bYlg0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2c67dfcb-67dc-44b0-9e5b-b65fe08aeded


Lugar

Edificio Impulsa

Dirección Postal

C/ Los Prados 166
(33203) Gijón España

Apertura Sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 28/11/2019 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.122,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación de acuerdo a lo establecido en Pliegos.
Fecha del Acuerdo 30/01/2020
Plazo de Formalización Hasta el 07/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/11/2019 a las 18:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2019 a las 18:00
Observaciones: Los participantes presentarán su oferta electrónicamente a través de la Plataforma de Contratación
Electrónica Vortal accesible desde la dirección web http://impulsa.gijon.es/page/14796-contratacion-y-compras,
pulsando en Plataforma de contratación electrónica - Vortal

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nd3irzDS3NKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004910263 |  2020-766640 | lun, 03 feb 2020 09:37:32:089 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166700989439663675162767076294113355675 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nd3irzDS3NKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

